Sector Público correspondiente al año 2023 y para los siguientes años según disponibilidad presupuestaria. 

El monto máximo a desembolsar en la ejecución del presente Convenio asciende a la suma de 
$500.000.000.- (quinientos millones de pesos), de los cuales un monto máximo de $ 125.000.000.- (ciento 
veinticinco millones de pesos) serán transferidos, durante el año 2023, en 1 (una) o más cuotas, con 
posterioridad a la total tramitación del acto administrativo que apruebe este Convenio por parte de la 
Subsecretaría de Hacienda, y el saldo restante de acuerdo con la disponibilidad presupuestaria de los